
 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

დ. ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                   790 20-33-05 

29 დეკემბერი  2014 w. 

g a n k a r g u l e b a  # 1 1 9  

 
          მუნიციპალიტეტის გამგეობის სახანძრო-სამაშველო სამსახურის ლიკვიდაციის პროცესში 

აღრიცხული მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული  უძრავი ქონების უსასყიდლო 

უზურფრუქტის ფორმით და  მოძრავი ქონების, თხოვების ფორმით საქართველოს შინაგან  

საქმეთა სამინისტროს სსიპ - საგანგებო სიტუაციების მართვის სააგენტოსათვის, დროებით 

სარგებლობაში გადაცემის თაობაზე საკრებულოს თანხმობის შესახებ 

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის” 54-ე მუხლის  

პირველი პუნქტის ,,დ.გ” ქვეპუნქტის  შესაბამისად 

საკრებულო  ადგენს: 

1. მიეცეს თანხმობა მუნიციაპალიტეტის გამგებელს მუნიციპალიტეტის გამგეობის სახანძრო-

სამაშველო სამსახურის ლიკვიდაციის პროცესში აღრიცხული, მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში 

არსებული დანართი 1-ით წარმოდგენილი უძრავი ქონების უსასყიდლო უზურფრუქტის ფორმით 

საქართველოს შინაგან საქმეთა სამინისტროს სსიპ - საგანგებო სიტუაციების მართვის 

სააგენტოსათვის, დროებით სარგებლობაში გადაცემის თაობაზე. 

2. მიეცეს თანხმობა ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგებელს  მუნიციპალიტეტის გამგეობის 

სახანძრო-სამაშველო სამსახურის ლიკვიდაციის პროცესში აღრიცხული, მუნიციპალიტეტის 

საკუთრებაში არსებული დანართი 2-ით მოძრავი ქონების, თხოვების ფორმით საქართველოს 

შინაგან საქმეთა სამინისტროს სსიპ - საგანგებო სიტუაციების მართვის სააგენტოსათვის, დროებით 

სარგებლობაში გადაცემის თაობაზე.  

3. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: ჭავჭავაძის ქ. N4–ში. 

4. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

                                                                  საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                                                   ზაალ მამალაძე 



 

 

 

დანართი 1 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 დასახელება 
ღირებულება 

(ლარი) 

მიწის (უძრავი ქონების) 

საკადასტრო კოდი 

1 შენობა–ნაგებობა N1 34580  

 

28.01.22.070 
2 შენობა–ნაგებობა N2 891 

3 შენობა–ნაგებობა N3 495 

4 არასასოფლო–სამეურნეო დანიშნულების მიწა 48540 

 სულ ჯამი: 84 506  



დანართი 2 
 

N#
 

დასახელება რაოდენობა ერთეულისფასი 
 

ღირებულება 

1 გადამყვანი ქანჩი დ51 8 12 96 

2 ჩამკეტი ლულა 1 80 80 

3 ქანჩი 51 x66 2 35 70 

4 მობილური ტელეფონი 

,,ნოკია1200“ 358054019024392 

1 70 70 

5 მობილური ტელეფონი 

,,ნოკია70“ 352913029819750 

1 460 460 

6 მაცივარი ,,ნორდი“ 1 450 450 

7 აბანოს კალონკა 1 230 230 

8 წყლის სიფონი 1 25 25 

9 საწოლი ხის 9 150 1350 

10 ელექტრო ღუმელი 1 65 65 

11 წყლის ნასოსი ,,ტვინი“ 1 260 260 

12 ორგანაიზერი 1 24 24 

13 ელექტრო ჩაიდანი 1 23 23 

14 თუნუქის ღუმელი 1 200 200 

15 ელექტრო  ღუმელი 1 57 57 

16 სახანძრო ავტომანქანა ,,ზილ131“ 1 4229 4229 

17 სახანძრო ავტომანქანა ,,გაზ53“ 1 3217 3217 

18 სახანძრო ავტომანქანა ,,გაზ66“ 1 2554 2554 

19 ფარანი 8 72.14 577-152 

20 საგანგაშო  ელექტრო სირენა 

SE400 

1 1531.48 1531-48 

21 ელექტრო გენერატორი DJY 

2500A 

1 400 400 

22 შიგაწვისძრავიანი  ხერხი K-

PAX5200 

1 220 220 

23 შიგაწვისძრავიანი ხერხი K-

PAX5200 

1 220 220 

24 მუზარადი 8 15 120 

25 ნოუთბუქი Emachinee 355-

#571G255IKK; S/N-LUNE 

50CO521420F7531601 

1 800 800 

26 ელექტრო ბაგალკა МШУ-20-230 1 220 220 

27 ელექტრო ბურღი Д У-800-ЭР 1 170 170 

28 მობილური ტელეფონი 

,,ნოკია100“359757/04/903024/2 

1 55 55 

29 ნაჯახი 1 12 12 

30 გამომთვლელი 1 6 6 

31 მეხანძრის ყოველდღიური 

ტანსაცმელი 

26 105 2730 

32 მარალყელიანი ფეხსაცმელი 26 75 1950 

33 ბრეზენტის საბრძოლო კოსტუმი 12 175 2100 



34 ცეცხლგამძლე ჩაფხუტი 10 145 1450 

35 ქამარი კაბურა სახ.კარაბინი-

ქამრის ნაჯახი 

12 150 1800 

36 მეხანძრის ხელთათმანი 12 55 660 

37 საწვიმარი კოსტუმი 26 65 1690 

38 რეზინის ვალინკი 2 35 70 

39 ცეცხლგამძლე მაღალყელიანი 

ბოტი 

2 250 500 

40 საბრძოლო კოსტუმი (ქურთუკი 

შარვალი) 

2 650 1300 

41 მოტოტურბო 2 685 1370 

42 ფოლადის მავთულიანი 

რეზინის მილი 125მმ 

3 400 1200 

43 სახანძრო სახელი 51 მმ 10 160 1600 

44 სახანძრო სახელო 66მმ 2 220 440 

45 სახანძრო სახელო 77 მმ 1 250 250 

46 სამკაპი 1 365 365 

47 ლულა 2 30 60 

48 სახანძრო ლულა 6 110 660 

49 სახანძრო ლულა 2 60 120 

50 თავაკი ჭავლის გადამყვანი 2 50 100 

51 ნეილონის ნაქსოვი თოკი 100მ 10 1000 

52 ტავაკი წავლის გადამყვანი 3 50 150 

53 საათი კედლის 1 10.10 10 

54 მობილური ტელეფონი Nokia101 

1C 354584054445163 

1 70 70 

55 წნევით მრეცხი აპარატი  APW-

150-CP 

1 790 490 

56 მობილური ტელეფონი NOKI 112 1 91 91 

57 გამშვები სახელო 20 მ 51 მმ 15 160 2400 

58 გამშვები სახელო 20 მ 66 მმ 5 218 1090 

59 გამშვები სახელო 20 მ 77 მმ 3 278 834 

60 სახანძრო ლულა ხელის A-66-

იანი 

3 135 405 

61 სახანძრო ლულა ხელის B–51–

ანი 

10 120 1200 

62 სახანძრო ჰიდრანტის სვეტი 2 650 1300 

63 დენის საჭრელი მაკრატელი 2 250 500 

64 წყლის ტუმბო 1 1183 1183 

65 საიერიშო სახანძრო კიბე 1 360 360 

66 ჯოხკიბე 2 290 580 

67 საშუალო ჯერადობის 

ქაფგენერატორი 

1 180 180 

68 სახანძრო ქაფი 8ლტ 8 64 

69 მეგაფონი ხელის 1 400 400 

70 თავაკი ჭავლის გადამყვანი 

GPH7050 

6 32 192 



71 თავაკი ჭავლის გადამყვანი 

GPH8070 

6 32 192 

72 თავაკი ჭავლის გადამყვანი 

GPH8050 

3 28 84 

73 ფანარი წყალგამძლე 8 50 400 

74 კომპიუტერი 1 600 600 

75 პრინტერი Cenon  F158200 1 162 162 

76 ავტომანქანა ,,გაზ53AC“ 1 3450 3450 

77 ჰიდრავლიკური მაკრატელი 1 13736–26 13736–26 

78 სკამი 20 25 500 

79 შედუღების აპარატი 1 330 330 

 სულ: ჯამი:   70 159.89 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


